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Föreningsstyrelsen 2021 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE IK VISTA 2021 

INLEDNING 

IK Vista är en levande klubb i en levande byggd!  

2021 blev ännu ett år fullt av aktiviteter. Detta på trots av pandemi och restriktioner, men på grund av 

många ledare, funktionärer, frivilliga och inte minst alla aktiva som gjorde 2021 till ett fantastiskt år. 

Under 2021 har vi haft 19 olika aktiva lag. Vi har en växande verksamhet inom friidrott med ca 70 

aktiva och ledare. Orienteringsverksamheten har bland annat erbjudit möjlighet via HITTA UT för 

alla att prova orientering och vintern 2021 erbjöd möjligheter till skidåkning bland annat på Landsjön.  

Året har också inneburit att vi fick ett nytt klubbrekord i Vasaloppet genom Johan Palmér. Via 

Gabriella Gustavsson blev det SM medaljer i MTB orientering. Fotbollslagen har klarat sig riktigt bra 

och herrarna visade att man hör hemma i division 5 och på damsidan lyckades vi klara nytt kontrakt. 

Ungdomslagen har presterat otroligt bra! 

Genom vår seniorgrupp har klubbhuset och Vistavallen fått en ansiktslyftning. Stort tack till er fina 

insats som gör att verksamheten får möjlighet att bedrivas på ett bra sätt.  

Under våren 2021 restaurerades 5 km spåret med ny märkning, nya broar och nya spänger. Detta har 

varit flitigt använt. Elljusspåret är välbesökt och det är inte utan att man längtar till våren för att få 

vara där när alla vitsippor blommar igen. Vi har också möjlighet att cykla MTB på några av de bästa 

MTB spåren i landet. Under året har det också etablerats en digital tipspromenad på elljusspåret vilket 

gör att alla har möjlighet att både få en skön promenad samt testa sina kunskaper. Under november 

stod även klubbhuset öppet under en söndag för att erbjuda våffelstuga i samband med tipspromenad. 

Nu blickar vi fram mot 2022 och där hoppas vi kunna fortsätta utvecklingen av Vistavallen. Det finns 

behov av att byta taket, det finns ett behov av ett bättre uppvärmningssystem och det finns ett behov 

av att skapa en trevlig miljö kring planerna och klubbhuset. För att vägleda detta arbeta har vi under 

2021 arbetat fram en vision och plan för Vistavallen. Denna kommer att publiceras på vår hemsida 

samt på Vistavallen där samtliga medlemmar har möjlighet att kommentera och komma med förslag. 

Tanken är att denna vision/plan skall skapa förutsättningar för att utveckla den verksamhet vi har, 

men också bidra till att fler vill vara med och ta del av rörelseglädje och gemenskap på Vistavallen. 

Vi vill också rikta ett stort tack till Rami som hela tiden ser till att våra planer är bland de finaste i 

länet. Tack Rami! 

Stort tack till alla för 2021 och väl mött på vallen eller i spåren 2022!!! 

ÅRSMÖTET  

Årsmötet hölls digitalt den 25 februari 2021. Till årsmötet hade inkommit tre motioner och samtliga 

godkändes. Motionerna gällde: 

1) Stadgeändringar avseende antal medlemmar i styrelsen 

2) Träningsavgifter för fotbollen 

3) Namnbyte på sektionen Friidrott/Orientering/Skidor 
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Föreningsstyrelsen 2021 

FÖRENINGSSTYRELSEN  

Styrelsen har efter årsmötet haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Markus Davelid  2021 

Vice ordf.: -- 

Sekreterare: Staffan Lindblad (adjungerad) 2021 

Kassör: Simon Lindqvist 2021–2022 

Ledamot: Catrin Bergström 2020–2021 

Ledamot: Andreas Rickman 2020–2021 

Ledamot: Åsa Lundström 2021–2022 

Ledamot: Fredrik Knutsson 2021 

Ledamot: Jari Tropp 2021–2022 

Suppleanter: Johan Skogeryd 2021 

Toni Nero 2021 

Johan Nyström 2021 

 Henrik Sjöström 2021 

 

Revisorer: Per Björnlinger 2021 

Sara Sandwall 2021 

Revisorsuppleant Ulla-Britt Johansson 2021 

Revisionsmedhjälpare för granskning av Friidrott. Orientering och Skidor 

Heléne Svensson 2021 

 Kirsten Björnlinger 2021  

Tage Karlssons Stiftelse 

 Styrelsesuppleant Ingvar Siverth 2021 

Revisor Jan Gustavsson 2021 

Valberedning Olof Johansson 2021 

Toni Nero 2021 

Bokföring 1/1 – 18/5 Berit o. Jan Gustavsson adjungerade 

Statistik Vakant 

Medlemsregister: Albertina Skogeryd 

Företagskontakter: Johan Skogeryd och Fredrik Knutsson 

Hemsidor Sven Hallbeck Föreningsstyrelsen 

 Olof Broström Sektionen 

STYRELSEMÖTEN 

Föreningsstyrelsen har under 2021 haft 11 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har varit 

beslutsmässig vid samtliga möten. 

VERKSAMHET UNDER 2021 

EKONOMI 

År 2021 blev finansiellt ett bra år för IK Vista med ett resultat som blev ca 135’ högre än budgeterat. 

Efter ett utmanande år 2020 pga. av förskingringen har klubben återhämtat sig väl. Genom frivilliga 

donationer, sponsorer, ökande antal medlemmar och aktivt bidragssökande samt att försäkringar har 

fallit ut kopplat till förskingringen är föreningens kapital till stora delar återskapat. 

Intäkterna har under 2021 var ca 200’ högre än budget. Detta härrör främst från ökade sponsorintäkter

och fler bidrag kopplat till utvecklingen av anläggningen samt en förlikning med en av de dömda i 

förskingringsmålet som gav 100’ i en extra ordinär intäkt. 
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Föreningsstyrelsen 2021 

Då verksamheten fortsatt har varit påverkad av restriktioner har intäkter från kiosk, försäljning av 

kläder och entréavgifter var betydligt lägre än budget. 

På kostnadssidan har de löpande kostnaderna varit något lägre än budget, ca 60’. Detta avser främst 

cuper och läger. Samtidigt har lagen haft högre kostnader för avslutningar och träffar när väl detta 

blev möjligt. 

När det gäller övriga kostnader så har dessa varit högre givet en högre investeringsnivå än budget. 

Dessa kostnader har varit finansierade till 100% genom antingen bidrag eller sponsring. 

Större extraordinära kostnader har inkluderat etableringen av en C-plan, renoveringen av klubbhuset 

med byte av fönster, utbyte av varmvattenberedare samt omfattande reparation av traktorn. 

Klubben har fått utbetalt försäkringar kopplat till förskringingen samt även ingått en förlikning med 

en av de dömda vilket har inneburit att ca hälften av det förlorade beloppet är återskapat. Den andra 

halvan har återetablerats genom bidrag från företag och privatpersoner. 

FÖRETAGSKONTAKTER 

Samarbetet med lokala företag är viktigt för IK Vista och vill rikta ett stort tack till alla företag och 

organisationer som är med och bidrar till den fina verksamhet som IK Vista har. Under 2021 har 

samarbetet med företag och organisationer utvecklats vidare genom ett fint arbete av Johan Skogeryd 

och Fredrik Knutsson. Antalet samarbetspartners ökar vilket är glädjande då det skapar mer resurser 

för IK Vista och vår verksamhet, men också för att dessa företag och organisationer får möjligheten 

att medverka till att främst barn och ungdomar men även vuxna har möjlighet till en aktiv fritid som 

fylls av rörelseglädje och gemenskap.  

MEDLEMSHANTERING 

Antalet medlemmar i IK Vista ökar och vi är nu 824 medlemmar, 58 fler än 2020. En majoritet av 

dessa nya medlemmar är kvinnor. Medlemskapet är grunden till föreningsverksamheten och ju fler 

medlemmar vi är desto mer och bättre verksamhet kan IK Vista erbjuda. IK Vista vill vara en klubb 

för alla där man för rörelseglädje och gemenskap. Vi hoppas och tror att det är många som både vill ta 

del av detta och stödja detta genom att bli medlem.  
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Föreningsstyrelsen 2021 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar och till Albertina Skogeryd som sköter 

medlemsregistret på ett fantastiskt sätt. Tack! 

VISTAVALLEN, ÖVRIGA ANLÄGGNINGAR OCH INVESTERINGAR 

Under året har anläggningen fått en rejäl upprustning. Detta inte minst tack vare vår seniorgrupp, 

Johan Skogeryd och många av våra lokala företagare. Klubbhuset har fått nya fönster, ny panel, ny 

isolering och blivit målad. Vidare har omklädningsrummet i det gamla klubbhuset fått ett lyft och 

blivit en kul miljö för våra lag. Vi har även under året installerat en ny varmvattenberedare, då den 

gamla föll på målsnöret. Utomhusmiljön har utvecklats vidare och vi har nu en riktig härlig yta ner 

mot sjön med nyslagen vass, med ny brygga och badmöjlighet. 

Under 2021 startade etableringen av en c-plan. Planen är nu etablerad och kommer att vara i drift 

under 2022 med 5-mannaplaner. Detta kommer ha en stor betydelse för verksamheten då det har varit 

trångt med träningstider med en ökande verksamhet både inom fotboll och friidrott. 

Utanför Vistavallen har det under året också genomförts en restaurering av det gamla 5 km löpspåret. 

Detta är nu i drift med markeringar, nya broar och spänger. Stort tack till samtliga som bidragit till att 

detta har blivit verklighet. Kommunen kommer även sätta upp informationstavlor vid elljusspåret för 

att informera om dels naturreservatet, dels om mtb- och löpspår. 

UTMÄRKELSER 

Till Årets Man i IK Vista har utsetts David Elgh. 

Motivering. David lägger oförtrutet otaliga timmar på att hålla våra MTB-banor i toppskick, samt 

senaste åren lagt många timmar på att rita och uppdatera orienteringskartor över vårt område.  

Årets mottagare av priset ur Bo Rickmans Minnesfond är Gabriella Gustafsson 

Motivering. Tävlar för IK Vista i MTB-orientering. Gabriella tävlingsdebuterade i år med fina 

resultat, som t.ex. dubbla brons på SM, samt en 8e plats på EM i Portugal. Hon är även uttagen till 

svenska landslaget inför 2022. 

Dessutom uppmärksammas de som varit medlemmar i 50 år samt ledare och funktionärer efter 5, 10 

och 15 år. Se sidan med utmärkelser. 

Stort tack för ert långa stöd och engagemang i IK Vista! 

KOMMUNIKATION 

IK Vista har under året fortsatt att använda ett flertal olika kommunikationskanaler där Facebook och 

Instagram är de mest frekventa. Hemsidan underhålls på ett fint sätt av Sven Hallbeck och Olof 

Broström. Under året har även styrelsen genom ordförande skickat ut ett antal medlemsbrev. Under 

2022 kommer hemsidan att behöva uppgraderas då Idrott online kommer att sluta stödja 

föreningshemsidor. 

TACK!!! 

Föreningsstyrelsen vill rikta ett STORT och HJÄRTLIGT TACK till alla ledare, funktionärer, 

sponsorer och alla andra som under året engagerat sig och ställt upp för att driva och stötta den 

fantastiska verksamhet som IK Vista bedriver. IK Vista vill vara och är en mötesplats där alla skall 

känna sig välkomna för att dela rörelseglädje och gemenskap. 
Januari 2022/IK Vista föreningsstyrelse 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

ÅRSBERÄTTELSE FOTBOLL 2021 

Året 2020 blev ju väldigt märkligt, med covid och restriktioner. Förväntan var därför stor när 2021-

säsongen drog igång.  

Tyvärr blev det lite repris på 2020, med framflyttade serier, halv säsong för seniorer mm. Inte mycket 

man kunde göra åt, förutom att kämpa på och blicka framåt.  

Ungdomarna kunde nästan genomföra en hel fotbollssäsong, vilket var glädjande. Många härliga 

bataljer har kunnat beskådas på vallen. 13 seriespelande lag från födda 2011 till seniorlagen, har under 

året visat upp sig. Därtill läggs diverse poolspel för de yngre och vi får en extremt härlig rörelse på 

Vistavallen. Ca 240 ungdomar är inblandade i fotbollen i Vista. Detta är något vi verkligen ska vara 

stolta över! 

På seniorsidan klev förra årets juniorer upp i seniortruppen vilket gjorde att vi kunde köra både ett    

A-lag i div 5, samt ett U-lag. Därtill lägger vi också, även i år, ett juniorlag i P18 herr. Att kunna få 

ihop dessa tre lag i Vista är inget annat än fantastiskt. Det är inte många ”småklubbar” som kan

stoltsera med detta. A-laget slutade i mitten av tabellen i 5:an, U-laget förlorade bara en match och 

slutade tvåa i sin tabell och J-laget slutade fyra i sin. Väl godkänt i samtliga serier får vi säga. 

Damlagen klarade sin målbild att kunna driva två lag, och där A-laget hängde kvar i div 3. Sista 

matchen blev avgörande, vilken de vann med 7–1 inför storpublik på Vistavallen. U-laget gjorde sin 

bästa säsong och slutade i mitten av sin tabell. Även här är det väl godkänt betyg som landas. 

Försäsongerna i lagen är nu i full gång, och planeringen för 2022:s säsong är påbörjad. Det är ett 

pusslande för att få ihop så alla kan träna och spela sina matcher. Men det brukar lösa sig finfint. 

Alla lag ska ha en eloge för hur bra och smidigt vi ändå gör det på vallen. När hösten börjar knacka på, 

så kommer även mörkret. Detta innebär att fler lag måste klämma ihop sig på planerna och det funkar 

alltid så jäkla bra. Tack för detta! 

En annan sak som alltid ska nämnas är Ramis fantastiska jobb med våra planer. Man får så mycket 

beröm från lag som kommer och spelar hos oss, om vilka grymma planer vi har. Känn stolthet och 

klappa Rami på axeln om ni träffar honom. 

Ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, föräldrar och övrig publik för året som varit. 

Vi ses till våren igen!! 

// Fotbollsutskottet via Toni Nero 

Ledamöter i Fotbollsutskottet 2021 
Toni Nero 

Claes Lindblad 

Fredrik Hillenborg 

Viktor Dembacke 

Viktor Sigonius 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

ÖIS/VISTA DAM 2021 

Förhoppningen om att årets säsong skulle bli 

”riktig” levde ganska länge. SMFF flyttade i och 

för sig flera gånger seriepremiärerna för seniorer 

men vi höll hoppet uppe. Vi hade tyvärr tappat 

några spelare sen förra året, men vi hade 

egentligen aldrig nån tvekan om att köra i dubbla 

serier. Vi började träna i januari så fort vi fick 

tillgång till kommunens anläggningar. Matcher var 

det ju inte tal om, men vi kunde i alla fall köra ett 

par internmatcher på träningar i februari. 

Tyvärr blev det återigen halvserie, när SMFF 

till slut tog beslutet att skjuta fram möjlighet 

till seniormatcher till 1/6. Vi fortsatte dock 

att träna på, och sikta på de 3 seriematcher 

som låg innan sommaruppehållet. Vi 

lyckades dessutom boka in 2 träningsmatcher 

för var lag innan dessa matcher. 

Vi startade med oavgjorda matcher för båda 

lagen, vilka sen följdes upp av segrar för de 

båda i nästkommande träningsmatcher. Vi 

gick därför in i seriespelen med gott mod! I 

div 4 slutade seriepremiären med 1-0 seger 

och vi gick till sommaruppehåll som 

serieledare. För div3 blev det tyvärr förlust i 

de inledande matcherna innan sommaren och viss oro började sprida sig i gruppen. 

När vi sen summerar säsongen så blev det en mittenplacering i tabellen för div 4, vilket vi tycker var 

klart godkänt. Bättre än förra året, vilket var målet. För div 3 klarade vi oss kvar i div 3 efter sista 

matchen som vi till slut vann med 7-1 mot Skillingaryd på Vistavallen, inför storpublik! Detta innebar 

att vi hade 3 lag bakom oss i tabellen. Lag som vi alla slog i seriespelet! Någon form av rättvisa, alltså. 

Som säsongen utvecklades ser vi också detta som ett godkänt resultat. 

Vi är redan i gång inför nästa år och hoppas nu återigen på en ”riktig” säsong. 

Tack till alla spelare, ledare, familjer, åskådare och sponsorer som är delaktiga i detta fantastiska lag! 

Vi ses snart igen! 

Ledare: Emil Blomberg, Kristian Bergström, Toni Nero, Linnea Rothzen, Magnus Kylberg 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

HERR A-LAG 2021 

Återigen en säsong präglad av coronarestriktioner där vi bland annat inte kunde starta träningen förrän 

sent i januari och där det i likhet med 2020 endast blev spel i enkelserie vilket gjorde vårsäsongen lite 

tunn vad gäller matchspel.  

När serien drog i gång gjorde vi det bra inledningsvis och låg med i toppen under stor del av hösten. 

Trots lite förluster på slutet så var vi med i kampen om en kvalplats till fyran ända till sista omgången 

då vi tyvärr förlorade mot Habo, en vinst i den matchen och det hade blivit kvalspel. 

Vi ser nu fram mot en ”normal” säsong 2022 och tackar Magnus & Per för deras två år vid rodret som

nu lämnas över till Marcus Vaapil som ska utveckla detta unga och talangfulla lag ytterligare. 

För laget genom Claes Lindblad  

Följande spelare har deltagit under året: 

Theodor Curmark Jafar Yaghobi  Filip Krantz 

Alfred Carlqvist Omar Nayef Abdulkader Helge Hultman 

Adam Olofsson Lukas Lehto  Ludvig Folkesson 

Oliver Hillenborg Filip Lönn  Melker Andersson 

Ludvig Lans  Mathias Lägervik Alem Hasanovic 

Martin Nielsen Simon Nilenfjord Lukas Lundmark 

Hugo Pettersson Adam Björnlinger Mattis Axelsson 

Isac Bachstätter Jacob Petersson Alfred Mosskull 

Ledare: Magnus Bachstätter & Per Lehto 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

J18 2021 

Första säsongen som J18 har avlöpt bra. Liksom 2020 en säsong präglad av coronarestriktioner 

gällande matcher och träningar och det var perioder då det var oklart kring hur vi skulle bedriva 

verksamheten. Vi fick spela lite träningsmatcher med start i maj och sedan gick serien igång i början 

av juni och spelades med dubbelmöten då det endast var 8 lag anmälda. Ett något stökigt seriespel då 

ytterligare två lag drog sig ur efter sommaruppehållet men på det hela taget gör vi ett bra seriespel där 

vi med något undantag presterar bra och spelar jämna matcher som ibland gav vinster och ibland 

förluster. 

Under hösten fick många spelare känna på seniorspel via U-laget vilket var bra med tanke på att 

seriematcherna blev lite färre än tänkt. Nyttiga erfarenheter som vi tar med till kommande säsong som 

blir den andra och sista som J18-lag. Vi hoppas att alla killar fortsätter och välkomnar även nya födda 

2004–2005. 

Följande spelare har deltagit under året: 

Axel Hammarberg Jesper Malmquist Rasmus Larsson Edward 

Lindblad Olle Bernhardsson Axel Anrell Hannes 

Geidenmark Mattias Babil  Ahmad Albadaini 

Filip Nork Niclas Vähimäki Pålsson Mohammad Mohammad 

Hugo Sundling Edvin Thoursie 

Romeo Rezapoori Anton Larsson 

Olle Joakimsson Jack Hamerius 

Ledare: Nicklas Geidenmark, Jimmy Hamerius Hultberg & Claes Lindblad 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

F06/07 
Säsongen 20201 drog knappt igång alls efter ett stort tapp av tjejer efter förra säsongen. Men efter 

snabb överläggning med Gränna AIS F06 som var i samma situation så kunde vi till slut få till ett 

kombinationslag. Inte lätt att veta vart detta skulle leda men med 8 nya härliga Grännatjejer in i laget 

blev det över all förväntan. Vi fick ju nu möjligheten att utnyttja Ribbahallen som de hade bokat och 

där tillbringade vi en dag i veckan med löpning ute och sen spel och teknik inomhus. 

Söndag eftermiddag tillbringade vi på konstgräset i Huskvarna som vanligt. Vi klev vi in i 11 mot 11 

för första året vilket alltid är spännande med större ytor. Det visade sig att det skulle passa oss väldigt 

bra. Kloka tjejer med en bra fysik sprang sönder det mesta i serien. Träningsfliten på våra 16 tjejer är 

fortfarande fantastisk och sammanhållningen i gruppen på topp. Det vi jobbat mest med på träningarna 

i år är det fysiska spelet och att använda hela planen. En annan sak som är återkommande på träning är 

passningstempo och vad gör jag när mina medspelare har boll. Några av tjejerna har även testat på spel 

med damlaget. Nu ser vi fram emot nästa säsong och hoppas slippa restriktioner mm. 

Ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp med körning mm. 

Ada Skogeryd Signe Vadsten 

Adina Nilsson Miranda Berggren 

Alma Palmer Stina Andersson 

Hilma Knutsson Tyra Johansen 

Ida Rydefjärd Stina Ots 

Louise Heimersson Tove Bunnvik 

Neah Hansen Cornelia Tosterud 

Milly Tryggmer Klara Karlsson 

Ledare: Fredrik Knutsson, Mattias Rydefjärd och Johan Andersson 

P07 

Våra grabbar födda 2007 är ett härligt gäng. När vi startade upp runt årsskiftet med lite löpning var vi 

13 killar vilket kändes lite tunt. Under säsongen har vi dock fått lite påfyllning från olika håll och vi 

var till slut 17 grabbar i laget. 

Att det hör av sig killar till IK Vista och vill komma för att vi verkar vara ett härligt gäng och som har 

kul tillsammans är riktigt skoj. 

Vi har tränat två gånger i veckan och spelat serie 9 mot 9. Lite blandade resultat i matcherna men det 

tycker vi inte har varit så noga.  

Vi har hela tiden pratat om killarnas utveckling och vad vi som lag kan förbättra. Våren var tuff men 

de som sett oss under året har sett skillnaden i vår prestation under hösten. Grabbarna gjorde under 

året en härlig resa. 

Träningsfliten hos grabbarna har varit grym. Glädje och kamratskap är vad vi ledare ser personifierar 

gruppen och vi vill gärna tro att det är just de två bitarna som bidrar till träningsfliten. 

Även en regnig, blåsig och kall höstkväll på Vistavallen är det fullt drag på gruppen, härligt! 

Ledare: Daniel Hovbäck, Ulrik Björkman och Johan Skogeryd 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

F08/09 

Då kan vi lägga ytterligare ett år i ryggsäcken.  

Tyvärr ett år till med restriktioner men vi har klarat oss bra och kunnat köra på rätt ”normalt”.

Vi har haft en hög träningsnärvaro och mycket glädje från start till sista spark.  

Vi spelade vår första säsong 9 mot 9, mycket nytt men tycker att det gått över förväntan med de större 

ytorna och offsiden. Vi spelade seriespel och där blev det 18 matcher och ett rätt förväntat resultat av 

placering.  

Sommaren avslutades med Skara sommarland cup och det var ett lag som åkte dit och ett annat som 

kom hem, otrolig utveckling på hela truppen.  
Säsongens Thomas Arvidssons Minnespris gick välförtjänt till Ebba Ginal. 

Tacka alla supportrar, föräldrar, ledare och framför allt spelare för denna säsong, ses på Vallen snart 

igen ☺ 

//Ledarna 

Spelare: 

Saga Mix Alice Rydberg Malva Dembacke  

Tyra Hovbäck Nellie Hultman Amanda Blomqvist 

Ebba Ginal Jane Hamerius   Linnèa Martinsson  

Nora Alm Molly Erixon  Miranda Knutsson-Rosenkvist 

Hilda Molöv Molly Billingham Hannah Briggert-Wendelius  

Leah Jonzon Smilla Isaksson Älva Jangmo-Källberg  

Johanna Simble Randa Nagi 

Ledare:  

Viktor Dembacke Tom Billingham Linda Hamerius     

Lagförälder:  
Anna Elmervik Calle Jonzon
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P08  

I år har vi gjort en sammanslagning med Ölmstad IS P08 vilket har inneburit att 3 st killar från ÖIS 

har anslutit till truppen, totalt har vi varit 19 st. Hela laget har kämpat och utvecklats både som lag och 

individuellt. Vårt fortsatta fokus har varit att skapa ett lag där alla känner sig delaktiga och 

respekterade för att med det som grund möjliggöra utveckling av laget och som individuell 

fotbollsspelare. Vi har under året tränat två gånger/vecka, där det har varit hög närvaro och gott humör 

på träningarna. Vi har blandat fotbollsövningar och konditionsövningar med en del teori där vi pratat 

om varför vi gör de övningar vi gör.  

Detta är första året som vi har spelat 9-mannafotboll med poängräkning och laget har varit med i 

serien P08 nordvästra blå. Lagen i serien har varit jämna vilken har gjort att det har varit roliga och 

utvecklande matcher och i slutänden drog laget det längsta strået och vann serien.  

Vi hade en uppskattad säsongsavslutning där vi åt hamburgare och avslutade med att besöka 

Stadsparksvallen och tittade på J-södra. 

Spelare i truppen: 

Albin Hallbeck, Alexander Andersson, Alexander Källström, Charlie Svedberg, Edvin Vittgård, 

Elias Schmit, Emanuel Eriksson, Gustav Wallman, John Sjöstedt, Kevin Lundin, Ludvig Andersson, 

Ludvig Dufva, Melker Jarl, Milton Weimarsson, Sander Elderud, Sheckhmos Mohammad, 

Ville Gunnar, Vincent Hasund, Vincent Svedberg  

Tränare: 
Johan Dufva, Olof Johansson, Henrik Andersson, Jesper Gunnar & Jonas Vittgård 

Lagförälder/Administration: Heidi Schmit & Sven Hallbeck  

/ Tränarna och ledarna för IK Vista P-08 genom Jesper Gunnar.  
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P09 

Det har varit en rolig och givande säsong för alla spelare och ledare i laget. Killarna tar ansvar och är 

motiverade på träningarna. De vill utvecklas som ett lag och jobbar febrilt med övningarna som 

genomförs på träningspassen. Det har övats mycket på att bredda spelet, korta pass med rätt adress, 

kamp om bollen och fys. Vi har manat på killarna att springa och motionera mycket för det kommer 

krävas än mer till nästa säsong då de ska spela 9-manna. 

Serien började bra med flera vinster. Killarnas passningsspel fungerade riktigt bra över hela plan, från 

backar till mittfält och anfall. Men efter semestern var det lite trögare på alla fronter så vi förlorade 

tyvärr matcher som vi borde vunnit. Fast totalt sätt var det fler vinster än förluster      

Efter sista hemmamatchen (som vi vann) innan semestern på Vallen blev det pizza och bad i Landsjön, 

o vilken underbar kväll vi fick! Sen avslutades säsongen med en cup i Halmstad. 

Sammantaget har det varit en riktigt kul och utvecklande säsong, killarna har gjort sitt bästa och vi 

tränare lika så      Nu ser vi fram emot 2022 och hoppas att samma gäng vill fortsätt som ett lag i IK 

Vista! Aktiva spelare och ledarna enligt nedan: 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

F10/11 

När vi än en gång skall summera ett fotbollsår kan vi se tillbaka på ett roligt och givande år trots att 

omständigheterna kunde varit än roligare utan begränsande restriktioner. 

Säsongen började som vanligt med vinterträning på Vapenvallens konstgräs, några envisa spelare som 

inte hade andra idrotter trotsade kyla, snö och regn för att med glädje få träna fotboll. När vi sedan fick 

börja på Vistas gräs var truppen komplett och säsongen kunde sätta i gång på riktigt, nu med två 

träningar per vecka, vilket var efterfrågat av spelarna.  

VI blev placerade i en mindre serie med enbart 6 motståndarlag (HFF, Egnahem, Lekeryd/Svarttorp, 

Lommaryd, Eksjö och Tranås) men detta kompenserades med att vi fick möta alla lag tre gånger. Ett 

flitigt matchande var därför uppskattat då vi även i år fick vila en tredjedel av truppen varje match. 

Resultaten växlade men vi visade att vi kunde matcha alla lag och bland annat ta revansch om vi 

förlorat första mötet med något lag. 

Träningsviljan har även denna säsong varit väldigt hög och närvaron har enbart begränsats av de 

restriktioner som gällt kring sjukdomar och det har alltid varit ett gäng positiva tjejer på plats på 

träningar och matcher. 

Säsongen avslutades med lagavslutning på Vistavallen med pizza, tävlingar och säsongssummering.  

VI ledare tackar för en väldigt bra säsong och fina insatser både vad gällande träningar och matcher. 

Spelare i laget: 

Clara Blomqvist Darin Mohammad Elin Sigonius  

Emma Nielsen Hannah Isomaa Hilda Rehn 

Jna Fuad al-Baidhani Moa Airola von Scherling Mollie Öberg 

Molly Ahrn Molly Gustafsson Signe Knutsson 

Sigrid Käll Stella Park Thea Lundström  

Wilda Pärlå 

Ledare: Fredrik Knutsson, Magnus Pärlå, Viktor Sigonius och Oskar Öberg 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P10 

2021 startade redan i november 2020 med inneträning i Landsjöskolans gymnastiksal. Fokus låg på att 

ha så roligt som möjligt och spel 4 mot 4 varvades också med diverse lekar som grabbarna själva var 

med och bestämde. Uppslutningen var helt okej med i snitt 12 spelare/träning. I slutet av januari 2021 

satte vi också igång med träning på Zinkensdamm. Tyvärr var det svårare att locka killarna till de 

träningarna och vid vissa tillfällen var vi inte fler än 5 spelare, vilket trots allt fungerade okej då vi 

kunde slå ihop träningarna med P11 som tränade samtidigt. 

Även grässäsongen delade vi träningstid med P11 något som vi framför allt nyttjade till att få bra 

motstånd och matchspel under träningarna. Vi tränade måndagar och onsdagar där det på framför allt 

måndagar allt som oftast var hela truppen på plats. Onsdagarna krockade med andra aktiviteter för 

vissa spelare. 

För oss var det andra året med seriespel och serien vi spelade i höll en betydligt mer jämn nivå än 

föregående år. Under vårsäsongen varvades bländande prestationer med mindre bra insatser. Något 

som märktes tydligt var att laget låg betydligt närmre de bättre lagen i serien än året innan.  

Höstsäsongen såg ut ungefär som vårsäsongen, men topparna var i spelet var något högre än under 

våren. Totalt sett var seriespelet lyckat där killarna fick känna på alltifrån stora segrar till svidande 

uddamålsförluster. Laget fick ofta beröm av motståndarlagets ledare för sitt uppförande på och vid 

sidan av planen, vilket känns extra kul då vi hade problem med den biten internt under vinterhalvåret. 

Något som vi tillsammans jobbade aktivt med för att få bort och också lyckades bra med. 

Vi avslutade säsongen med en traditionsenlig avslutning med hemlig aktivitet. Aktiviteten för 2021 

var go-kart, något som uppskattades väldigt mycket och som avrundade säsongen på ett bra sätt. 

Bakre raden fr v: Pär Kaverén, Pelle Hultman, Jonathan Melkstam, Vide Grundström, Elias 

Josefsson, Viggo Kaverén, Petter Hultman 

Främre raden fr v: Wide Nilsson Strand, Noel Gustafsson, Josef Forseland, Yngvald Hasund, Tim 

Fredriksson 

Liggande: Alexander Allard 

Saknas på lagfotot: David Josefsson (ledare), Vilgot Tjädermark, Olle Larsson, Vidar Sturm, Zander 

Nöjd och William Dufva 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P11 

2021 blev första året som vi officiellt spelade 7-mannafotboll och seriespel. Pandemin gjorde att 

seriestarten blev förskjuten och att första halvan av serien gick som träningsmatcher. Några matcher 

blev inställda med de flesta kunde genomföras. Vi tycker att laget har spelat bra i de flesta matcher 

men det finns såklart mycket att jobba vidare med.  

Spelarna har klarat övergången till 7-manna och den större planen på ett bra sätt. Det har varit lärorikt 

att spela matcher regelbundet och vi upplever att killar gillar matchspel. 

Under året har vi tränat två gånger i veckan samt haft enstaka extraträningar. Vi har kunnat samköra 

vissa träningar ihop med P10-laget samt även kört en del internmatcher. I huvudsak har vi god 

träningsnärvaro. Fokus på träningen har varit mycket bollkontakt för alla spelare vilket inneburit 

mycket småspel varvat med passnings- och teknikövningar. 

P11 laget består för närvarande av 17 killar och vi är 3 tränare. Intresset för fotboll är stort och vi 

försöker fortsätta träna fotboll utan några längre uppehåll. 

Spelare: Sigge Svahn, Gustav Brunmarker, Gustav Sandwall, Anton Skogeryd, Vincent Liborn, Eddie 

Ginal, Lukas Fredriksson, Melker Svärd Feldin, Orvar Arvidsson, Ludwig Rudenstam, Vide Jonzon, 

Vide Lind, Olle Drevsson, Otto Gideskog, Elias Carlsson, Will Söderberg, Adam Briggert Wendelius 

Tränare: Stefan Svahn, Anders Brunmarker, Martin Sandwall 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

F12/13  

Inför i år så hade vi som plan att tjejerna skulle få känna på matchspel lite mera än föregående år. 

Detta som lite lagom uppladdning för kommande år då det vankas seriespel och 7-manna. Vi hade lite 

otur och tappade en del tjejer innan säsongen men i snitt var det ca 10-11 tjejer som stabilt kom på alla 

träningarna.  

Säsongen började med en bortamatch mot J-södra, ett J-södra som både kändes större och äldre, men 

vi gjorde en fantastiskt bra insats. Trots en förlust var humöret och kämpaglöden på topp! 

Träningarna flöt på under hela våren och det är väldigt kul att se hur dem sliter och blir bara bättre och 

bättre. Sen så fick tjejerna ett välbehövligt sommaruppehåll.  

Hösten kröntes av att vara med i Kabecupen, där tjejerna slet och kämpade och där även de första 

vinsterna kom. Sååå kul att se glädjen i deras ögon. Också väldigt kul att fokus låg på fair-play och att 

vara en bra kompis. Något som tjejerna är väldigt bra på!  

Vi avslutade säsongen med pizza och charader i klubbhuset och med ett löfte om att ALLA skulle 

fortsätta till nästa år! Så nu blickar vi fram emot seriespel och 7-manna.  

Vi i laget tackar alla som på något sätt varit involverade och ser nu fram emot en vår och sommar med 

mycket fotboll! 

Spelare i laget: 
Julia Allard   Lilly Almegård 

Wilma Hallbeck Lilly Hovbäck 

Alice Ingesson Astrid Jansson 

Hanna Olsson Schön Vera Sigonius  

Tanja Sjöstedt  Molly Sjöström 

Nora Svensson Bella Eklund 

Norah Jaldemark 

Ledare: Gustaf Ölmeborn och David Jansson
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P12 

Det har varit ca 22 pojkar som har samlats två gånger i veckan för att träna fotboll. Tillsammans med 

tränarna, Pedro León, Jesper Wetterbrandt, Martin Elonsson och Dan Palmér. De har kommit många 

varje gång, vilket har gjort att det har varit full fart på träningarna. Trots Corona har vi kunnat träna 

men cuper och annat var inställda under våren men det fanns en del lag som var sugna på att köra 

träningsmatcher. Vi spelade mot FC Real, HFF, Norrahammar och Lekeryd.  

Under hösten kunde cuper genomföras och vi deltog i HFF och Kabecupen. Framåt höstkanten testade 

vi att spela 7 mot 7 genom att möta Hallby en lördag. Vi ser framemot nästa säsong med seriespel.  

Arif Ergün   David León 

Elias Källberg   Elliot Billingham 

Emilio Jansson  Erik Hallvig 

Isak Molöw   Ivar Törn 

Jack Nork   Joshua Schmit 

Karl Hovbäck   Libaan Sheikh Abdi 

Malte Palmér   Max Nork 

Milo Sellstrand  Nicolas Jawor 

Oscar Elonsson  Simon Steén 

Ture Wetterbrandt  Vilgot Zilo 

Wille Ahrn   William Briggert 

Zesar Petrasek 

Ledare: Pedro León, Jesper Wetterbrandt, Martin Elonsson och Dan Palmér 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P13 

Säsongen 2021 startades med inomhusträning i Landsjöskolans gympasal. De flesta inomhusträningar 

kunde genomföras som planerat, det var bara ett par enstaka som behövde ställas in till följd av 

Covid19-restriktionerna. I Landsjöskolan tränade vi till och med mars månad, för att sedan ha ett litet 

uppehåll innan träningen utomhus drog i gång på Vistavallen några veckor in i april. Under våren 

spelades två matcher, mot Ölmstad IS respektive Husqvarna FF. Matchen mot Husqvarna ägde rum på 

Zinkensdamms konstgräs, något som killarna tyckte var mycket spännande, då det var deras första 

match på sådant underlag. 

Efter sommaruppehållet startade träningen igen den 17:e augusti. I slutet av augusti spelade vi höstens 

första match, det var också årets första hemmamatch, och spelades mot Lekeryd 

Efter att ha behövts ställas in under hela 2020 samt under våren 2021 så blev Kabecupen till slut av i 

slutet på september. Det blev en rolig och lärorik dag för killarna då vi fick spela mot ett antal lag som 

vi inte stött på tidigare. Relativ tur med vädret blev det också under dagen. Vi har redan anmält två lag 

till Kabecupen 2022, som då förhoppningsvis blir en vårcup.  

Spelartruppen var under säsongen väldigt stabil och vi hade ofta haft bra uppslutning på träningarna 

med runt 15 st spelare av de 19 vi maximalt kunde vara. På matcherna är det lite extra bra närvaro och 

på Kabecupen lyckads vi faktiskt få med alla killarna, vilket var mycket glädjande. 

De spelare som i år deltagit i P13 är: Oscar Andersson, Philip Bagge, Filip Brunmarker, David 

Budimir, Erik Davelid, Wille Ekman, Anton Hansson, Eddie Lång Johansson, Melker Karlsson, 

Gustav Kvist, Sebastian Liljegren, Sigge Mårdh, Svante Olsson, Aleksandar Petrovic, Kim Salminen, 

Vincent Sandell, Ivar Tingåker, Teodor Vassnes, Vidar Öhrn.  

Tränare: Vi som har tränat laget är: Simon Ekman, Christoffer Hansson, Viktor Karlsson, Torbjörn 

Tingåker och Marcus Öhrn. 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

F14 

Det här varit ett roligt fotbollsår för de blivande fotbollsproffsen och tränarna.  

Vi hade första träningen i slutet av april. 11 glada tjejer har tränat under säsongen plus några som har 

hoppat av i våras. Vi har kört våra träningar på tisdagar kl 18-19 som varit en bra tid. 

I september var vi med på Fotbollens dag hos ÖIS där vi hade med två lag. Vi spelade 3 mot 3 med 

sarg och spelade mot ÖIS och Ödeshög. En mycket trevlig och bra förmiddag. 

Helgen efter ÖIS-dagen var vi med på Kabecupen och även där med 2 lag och spel 3 mot 3 med sarg. 

Tjejerna var grymma och vann alla sina matcher      Kul att se tjejerna tagga till och kämpa på så bra. 

Vi är anmälda till cupen nästa år med. 

Säsongsavslutning hade vi i slutet på september i klubblokalen med plakatutdelning och pizzamys. 

Nu i höst/vinter har vi haft inomhusträning på onsdagar i Landsjöskolan. 

När vi börjar säsongen i vår 2022 så kommer vi att slå ihop oss med F15.Det kommer bli roligt att bli 

ett större gäng. 

Tack för detta år! 

Spelare: Ida Ingesson, Edda Kaverén, Märtha Ljunggren, Livia Lind, Celine Al-Sahli, Ester Danell, 

Leia Allard, Maja Almegård, Estelle Filipsson. 

Frånvarande: Ella Rudfeldt, Ellie Ambjörnsson 

Ledare: Marcus Ingesson, Alexander Danell, Mikael Svär, Firas Al-Sahli 
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Fotboll verksamhetsberättelse 2021 

P14 

Säsongen 2021 inleddes i januari med inomhusträning 1 gång/vecka i Landsjöskolan. Cirka 10-12 

entusiastiska barn (och tränare) lekte lekar och spelade fotboll fram till slutet av mars. Några veckor 

senare kunde vi beträda föreningens fantastiska gräsplaner och fortsatte då träna 1 gång/vecka. 

Under våren började barnen längta efter att få spela sin första match och vi lyckades till slut får till en 

match mot Ölmstad strax innan semesteruppehållet. Efter några veckor med sol och bad satte 

träningarna åter igång och vi kunde i september återigen ta på matchställen och spela tre matcher på 

fotbollens dag i Ölmstad. Grässäsongen avslutades sedan med Kabecupen, där vi hade två tremannalag 

som, trots det något kyliga vädret, tyckte att det var fantastiskt kul att spela fotboll! När sedan 

höstmörkret smög sig på intog vi återigen Landsjöskolans gympasal 1 gång/vecka.  

Under året har vi varit ca 12 spelare och 4 ledare som tillsammans försökt ha så roligt som möjligt, 

och då gärna tillsammans med en fotboll (även att det i vissa stunder är roligare att titta på en traktor 

som passerar eller utvärdera vems målvaktshandskar som har bäst grepp     ). 

Vi ser nu åter fram emot gröna gräsmattor och en ny utomhussäsong! 

Spelare: 

Edward Barth Liam Erlingsson Sam Green             

Jonathan Gustafsson Lucas Kiland   Matteo Lindgren   

William Rudenstam Oskar Sandwall  Ebbe Svahn    

Walter Svärd Feldin Tage Thörn   Matteo Ölmeborn 

   

Ledare:  

Christian Green Adam Gustafsson Peter Olsson  Sara 

Thored Sandwall 
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FOTBOLLSSKOLAN PF15 

Under årets fotbollsskola med IK Vista har 20–30 flickor och pojkar tränat fotboll 13 lördagar på 

Vistavallen. Både barn och ledare har varit nybörjare vilket ibland varit en utmaning, men barnens 

positiva inställning och engagemang har gett energi. Vi är tacksamma att vi varit ganska många ledare 

som hjälpts åt och att vi fick lite stöd och hjälp de första träningarna under våren.  

När vi träffats har vi delat upp oss i grupper med 4–8 barn, har till viss del anpassat gruppernas storlek 

efter antalet ledare. Grupperna har sedan fått rotera runt 3–4 olika stationer som vi anpassat för att 

barnen skall få leka, träna på olika fotbollsmoment och spela en kort match varje träning. Efterhand 

känns det som vi har lärt oss mer och mer om vad barnen uppskattar för typer av stationer.  

Precis som det ska vara så har gruppen varit full av olika personligheter med olika stort intresse, men 

vi tror och hoppas att alla barnen har haft roligt!  

Den 12/10 blev vi inbjudna till Fotbollens dag i Ölmstad där våra tre lag fick spela tre matcher var. En 

uppskattad dag som vi hoppas gav mersmak för barnen i fotbollsskolan.  

Namn på deltagarna i Fotbollsskolan 2021: 

Agnes Esping, Astrid Tingåker, Ayleen Teodorsson, Bonnie Eskilsson, Ebba Lindblad, Edith Lidberg, 

Hedda Svahn, Hedvig Madlycke, Lova Kullenberg, Majken Gillving, Mira Ögren, Molly Briggert, 

Molly Nyström, My Liljegren, Nikki Johansson, Tove Ginal, Vilma Hermansson Bohm, Viola Nilsson 

Strand, Albin Hansson, Albin Nielsen, Arvid Håkansson, Bob Fehrm, Buster Öberg, Colin Nilsson, 

Edward Erpén, Edwin Stjernberg, Gideon Schmit, Henry Düringer, Hugo Olsson, Ivar Grundström, 

Jonathan Starhagen, Julius Vassnes, Leon Dembacke, Melvin Jakobsson, Nathanael Berggren, Theo 

Wintin, Vilmer Selero, Wentzel Heroldson.  

Ledare: Ola Olsson, Malin Amgard, Michaela Lindgren, Emil Johansson, Ellinor Jakobsson, Christer 

Jakobsson och Marcus Granehäll 
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SEKTION FRIIDROTT/ORIENTERING/SKIDOR

SEKTIONSSTYRELSE 

Olof Broström 2021-2022 

David Elgh 2020-2021 

Sven Nilsson 2020-2021 

Anna Nordblom 2021-2022 

Andreas Rickman 2021-2022 Ordförande 2021 

Johan Jarl 2020-2021 

Markus Davelid 2020-2021 

Emil Fridell 2021-2022 Kassör 

VALBEREDNING 

Sektionen Vakant 

REPRESENTANT I FÖRENINGSSTYRELSEN 

Andreas Rickman, ledamot 

ÖVRIGA ANSVARSOMRÅDEN 

Friidrott ansvarig Olof Broström 

Hemsidor Olof Broström/Oskar Lund 

Idrottskläder Ulrika Gustafsson 

Landsjön runt tävl.ledare Olof Broström 

LOK-register Anna Nordblom 

Lärgruppsrapporteringar Ulrika Gustafsson 

Markkontakter Lars-Göran Björnlinger 

Medlemsregister Albertina Skogeryd 

Orientering ansvarig Michael Björnlinger 

OL-alliansen, ledamot Michael Björnlinger 

Skidor ansvarig Håkan Svensson 

Spår: Skidspår & löpspår Per Björnlinger 

Spår: Konstsnö IKHP Viktor Rudenstam 

Skidspårning Olof Johansson, Thor-Björn Lund 

Tränare Olof Broström, Maria Jansson, Sebastian Törn,  

Jonathan Nordblom, Sofia Hållén, Fredrik Ljunggren,  

Markus Davelid, Ola Olsson, Ida Gustavsson 

Veteranorientering Jan Gustavsson och Alf Larsson 

Elljusspår ansvarsgrupp Åke Andersson, Håkan Svensson, David Elgh och Thor-Björn Lund 

Sektionsrevisorer Heléne Svensson, Kirsten Björnlinger 
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SEKTIONSSTYRELSEN 

Sektionen har haft 5 protokollförda möten under året. 

Sektionsmöte och medlemsmöte 

Sektionsmötet hölls digitalt den 27 januari kl. 19 med 12 medlemmar närvarande.  

Under 2020 hölls inget medlemsmöte p.g.a. rådande situation med Covid-19. 

EKONOMI 

Årets underskott från verksamheten blev -11 tkr, som förs över till tidigare balanserat överskott.  

Under 2020 drabbades föreningen, inklusive sektionen av förskingring, vilket resulterade i att 

sektionen blev av med huvuddelen av dess ekonomiska medel. Föreningen har sedan dess arbetat med 

att samla in pengar, och tack vare ett fantastiskt engagemang samlades en ansenlig summa in. Under 

2021 har merparten av sektionens ekonomiska medel återställts, där en fordran för sektionens andel av 

försäkring hos RF på 49 tkr återstår. Om inget oförutsett händer kommer detta slutregleras under 2022. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SKIDOR 

Under 2021 har det varit sparsamt med skidaktivitet i föreningen avseende skidor, då de ungdomar 

som tidigare tävlat flitigt för klubben har gått vidare med sina satsningar. Vi hoppas på nya 

generationer framöver.  

En registrerad tävlingsstart för IK Vista under året, den stod Johan Palmer för i Lövhult Rollerski 

Marathon. Där knep Johan en imponerande andraplats i H21-klassen.  

Även Vasaloppet har under året präglats av pandemin, där det traditionella loppet fick ställas in, och i 

stället genomfördes det man kallade Vasaåket. IK Vista representerades av tre åkare som genomförde 

färden mellan Berga by och Mora.  

På sidan www.skidresultat.se finns alla resultat. Sök på IK Vista. 

TIPSPROMENAD 

Under hösten har en digital tipspromenad etablerats på elljusspårets 2,5km-slinga. Frågorna får man

via en app i sin telefon, och uppdateras med nya frågor varje vecka. Vi hoppas detta ska bli ett

uppskattat inslag i bygden, för att skapa än mer rörelse och välmående i vår vackra omgivning.  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ORIENTERING

Orienteringstävlingar 

De flesta orienteringstävlingarna var inställda första halvåret pga. pandemin. Andra halvåret kunde 

däremot många genomföras och det fanns många arrangemang att välja på. Flera IK Vista löpare har 

deltagit med bra resultat. 
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Sektion Verksamhetsberättelse 2021 

Veteranorientering 

Den första halvan av året ordnades inga vanliga veterantävlingar heller, pga. pandemin. Det var istället 

veckans bana (ny bana varje vecka), som vem som helst kunde delta i under valfri tidpunkt. IK Vista 

anordnade en vecka vid Edstorpkrysset. 

Däremot blev det veterantävlingar andra halvan av året och IK Vista har också arrangerat en tävling 

uppe vid Edstorpkrysset. Flera IK Vista deltagare har varit med i veteranorienteringsaktiviteterna. 

Ungdomens-femdagars 

IK Vista arrangerade en deltävling i ungdomens-femdagars i augusti. Starten var högst uppe på 

elljusspåret, se bild nedan. Målet var vid ek-kullen, grillplats vid elljusspåret. Många ungdomar var 

med och deltog och det var en fin kväll med soligt väder. David Elgh tillsammans med Michael 

Björnlinger hade uppdaterat kartan och planerat de olika banorna. 

Hittaut 

I år har man kunnat besöka Hittaut-kontroller runt Kaxholmen på två olika kartor. Ett tidigt Hittaut-

släpp gjordes på kartan vid elljusspåret. Det andra området blev tillgängligt vid ordinarie Hittaut-

släpp, platsen var ovanför Brunkulla/Österängen. Det har varit ca 600 deltagare, som har registrerat 

kontroller från våra kartor under året. 
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Sektion Verksamhetsberättelse 2021 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRIIDROTT 

Friidrotten fortsatte under 2021 att utvecklas med sitt andra verksamhetsår. Verksamheten hade under 

året mellan 50–70 barn varje måndag fördelade på 4 olika grupper.  

Verksamheten har på trots av Corona kunnat bedrivas, på ett bra sätt i mindre grupper. Varje grupp har 

haft 2–3 ledare. 

Genom friidrotten får barnen möjlighet att dels prova på olika moment som löpning, längd, kula, höjd, 

häck, diskus och spjut, men framför allt arbeta med rörelseglädje. Det har varit en väldigt fin 

uppslutning och stor utveckling bland de barn som varit med. Träningen följer ett övergripande 

upplägg med en kort samling och genomgång av dagens träning, uppvärmning genom lek, 

träningsmoment av friidrott, rörlighet, styrka, lek och avslutning. 

Vi ser nu fram emot 2022 med dels ytterligare en årskull som kommer in födda 2015 och en fortsatt 

utveckling av verksamheten. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla barn som varit med under 2021 och ett särskilt tack till alla ledare 

som på ett fantastiskt sätt fått verksamheten att fungera så bra. Tack!!! 

Landsjön runt 

Landsjön runt genomfördes i år den 1 september, i något mindre format än vanligt p.g.a. Covid-19. 

Till start kom 77 löpare sprang runt sjön och 14 stycken som sprang 5,5 km. Stämningen var mycket 

god då vi äntligen kunde genomföra ett lopp efter alla inställda arrangemang.  

Stort tack till alla funktionärer och medverkande. 

/IK Vista Friidrott 

genom Olof Broström och Markus Davelid 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE MTB-ORIENTERING 

Det finns några tappra MTBO åkare från IK Vista som åker land och rike runt och även Europa för att 

få tävla i MTBO. 

I slutet av semestern var det dags för SM i Örnsköldsvik.  

Där gjorde Gabriella Gustafsson tävlingsdebut i dessa sammanhang, och som hon gjorde det. Hon 

började lite trevande med en 6:e plats på Sprinten men dagen efter på Långdistansen fick hon revansch 

och lyckades bärga hem ett brons i den kuperade och utslagsgivande Skyttisterrängen i Örnsköldsvik.  

På den avslutande Medeldistans ledde hon länge ut med banan men i slutskedet blev hon passerad av 

två åkare och även här slutade det med en 3:e plats och en bronspeng i seniorklassen.  

Även Mikael Gustafsson fick till ett kanonåk i den tuffa klassen H55 där han lyckades knipa ett silver i 

disciplinen Sprint. 

Med dessa fina resultat på SM för Gabriella belönades hon med en biljett till Europamästerskapen i 

Portugal i oktober. På Medeldistansen körde hon riktigt bra, där blev hon bästa svenska med en 8:e 

plats och på Långdistansen kom hon på en fin 15:e plats. 

Med dessa resultat har hon blivit uttagen till svenska landslaget i MTBO för 2022.  

Där det stora målet är VM på hemmaplan i Falun i mitten av juli månad. 

I Småland har det arrangerats 2 stycken distriktsmästerskap i disciplinerna Medel och Sprint. Där 

lyckades både Ulrika och Mikael Gustafsson med att vinna båda distanserna i sina respektive klasser. 

På Medeldistansen var Mikael ett hett jagat byte av Håkan Svensson som var en hårsmån efter Mikael 

men till slut fick nöja sig med en andra plats. Så i Lessebo blev det dubbelt upp för IK Vista i klassen 

H55 med 1:a Mikael Gustafsson och 2:a Håkan Svensson.  

Sektionen Friidrott/Orientering/Skidor 

/Sektionsstyrelsen 
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Damklubben 2021 

IK VISTAS DAMKLUBB  

Damklubben är fortfarande aktiv och har 9 medlemmar. 

På grund av pandemin har vi endast haft 4 sammankomster under hösten. Vi har fått ställa in den 

sedvanliga vårutflykten. Men grötträffen med julklappsutdelning kunde vi genomföra. 

Vi hoppas att 2022 blir ett normalt år och hälsar fler damer välkomna till klubbstugan för att vara med 

i damklubben. Vi träffas för det mesta sista onsdagen i månaden. 

Kaxholmen i januari 2022. Ulla-Britt Johansson ordförande, Berit Gustavsson kassör 

Vistavallen 1957 

HISTORISK BILD 

Nu har klubben fått utökade ytor 

med en C-plan.  

Så här ritade någon på 1957 års 

verksamhetsberättelse. Troligen av 

Herbert Jobäcker. 

Övre bilden klubblokalen Vistadal, 

som låg vid Lilla Lyckås. Användes 

1947 – 1975. Nedre bilden 

Vistavallen som anlades 1955.  

Tidigare hade vi Lyckåsvallen  

1935 – 1955 vid kanten av Landsjön 

i närheten av Lyckås gård.  

På Vistavallen fanns år 1957  

A-planen, friidrottsanläggningarna 

och omklädnings-/förrådsbyggnaden 

byggd 1957.  

Nya klubbstugan byggdes 1975.  

B-planen anlades 1979 och 

grusplanen 1983. Förråd och 

maskinhall vid gamla byggnaden 

kom 1992 och två omklädningsrum 

inreddes då i nya klubbstugan. 

/Jan Gustavsson 
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Årsbokslut 2021

Resultaträkning

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

2021

Hela före-

ningen

2020

Förenings-

kassan

2020

Friidr/Ori

Skidor

Not 1 Gåvor och bidrag

Anläggningsbidrag 337 105 337 105 93 890 10 000

Verksamhetsbidrag 208 205 1 494 209 699 180 791 4 722

Lönebidrag 108 859 108 859 101 052

Övriga bidrag 631 000 10 500 641 500 9 942 9 800

Gåvor 6 288 6 200 202 232 186 000

Summa 1 291 457 18 194 1 309 651 587 907 210 522

Not 2 Verksamhetsintäkter

Avgifter för aktiva 158 350 158 350 133 020

Arrangerat egna cuper/tävlingar 48 485 48 485 40 940

Sponsring / Reklam 253 540 253 540 191 913 87 000

Entréavgifter 9 213 9 213 7 791

Pantburkar 2 187 2 187 6 656

Hemmavinsten, Sv.Spel, lotteri 39 244 39 244 46 895

Summa 462 534 48 485 511 019 386 275 127 940

Not 3 Försäljningsintäkter

Kiosk och serveringsintäkter 22 207 22 207 5 977

Idrottskläder 18 001 18 001 35 000 3 600

Underkläder o varor 26 550 26 550 88 040

Summa 66 758 0 66 758 129 017 3 600

Not 4 Övriga intäkter

Uthyrning 5 690 5 690 10 875

Parkering o andra uppdrag 0 9 964

Försäkringsersättningar 0 328 254 294 000

Övr ersättn och intäkter, covidstöd 10 640 750 11 390 7 825

Extraordinär intäkt, förskingringen 100 000

Summa 116 330 750 117 080 356 918 294 000

Medlemsavgifter 151 410 151 410 143 910

Summa intäkter 2 088 489 67 429 2 155 918 1 604 027 636 062

Not 5 Verksamhetskostnader

Hya plan/hall -36 255 -36 255 -35 750

Anmälningsavgifter/Startavgifter/Licens -26 300 -13 145 -39 445 -26 700 -6 735

Cuper, läger, mästerskap -11 600 -11 600 -10 045

Domare, funktionärer -49 958 -49 958 -46 367

Idrottsmaterial/idrottskläder -56 253 -12 064 -68 317 -54 185

Egna arrangemang -9 993 -9 993 -18 284

Övriga kostnader -73 343 -1 650 -74 993 -26 374 -10 000

Summa -253 709 -36 852 -290 561 -199 421 -35 019
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2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

2021

Hela före-

ningen

2020

Förenings-

kassan

2020

Friidr/Ori

Skidor

Not 6 Försäljningskostnader

Kiosk- och serveringsvaror -9 318 -9 318 -7 429

Idrottskläder sålda 0 -18 647

Underkläder/varor/julgran -8 104 -8 104 -12 600

Summa -17 422 0 -17 422 -38 676 0

Not 7 Övriga externa kostnader

Arrende -28 994 -28 994 -25 468

El och värme -73 694 -73 694 -76 030

Vatten / Avfall -22 208 -22 208 -20 886

Lokaler - Reparation och underhåll -316 736 -316 736 -36 048

Planer o mark - Skötsel -104 411 -6 355 -110 766 -68 385 -1 025

Planer, anläggning C-plan -641 413 -641 413 0

Inventarier - Reparation o underhåll -94 693 -94 693 -719

Gräsklippare/maskiner - Rep. o underh -33 256 -33 256 -39 440

Bensin mm -16 632 -16 632 -13 217

Förbrukningsinventarier -14 991 -10 478 -25 469 -29 981 -4 877

Förbrukningsmaterial/arbetskläder -11 470 -11 470 -9 022

Kontorsmaterial -1 775 -1 775 -5 198

Telefon/Porto/Data -21 743 -21 743 -19 393

Försäkringar -20 699 -2 506 -23 205 -20 188 -2 976

Medlems- och föreningsavgifter -5 636 -15 030 -20 666 -5 606 -11 375

Övriga kostnader -9 749 -1 033 -10 782 -3 013 -1 666

Summa -1 418 100 -35 402 -1 453 502 -372 594 -21 919

Not 8 Personalkostnader

Löner o tränare -221 884 -221 884 -173 402

Representation -3 279 -3 279 -412

Resor -18 387 -18 387 -13 893 -2 405

Sociala avgifter / Löneskatt / Fora -52 830 -52 830 -74 221

Utbildning -1 100 -1 100 -2 400 -6 049

Semesterskuld avsättning 4 547 4 547 -19 925

Summa -292 933 0 -292 933 -284 253 -8 454

Not 9 Avskrivningar

Byggnader 0

Maskiner -3 891 -3 891 -10 740

Inventarier -4 764 -4 764

Summa -8 655 0 -8 655 -10 740 0

Not 10 Övriga kostnader                  Summa 0 0 0 -600 872 -573 800

Summa kostnader -1 990 819 -72 254 -2 063 073 -1 506 556 -639 192

Finansiella kostnader/intäkter 1 909 1 909

Över/underskott 99 579 -4 825 94 754 97 471 -3 130
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Balansräkning

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

2021

Hela före-

ningen

2020

Förenings-

kassan

2020

Friidr/Ori

Skidor

Not 10 Byggnader

Ingående balans 150 000 150 000 150 000

Acumulerade avskrivningar -150 000 -150 000 -150 000

Byggnad under uppförande 0 0 0

Utgående balans 0 0 0 0

Not 11 Maskiner och Inventarier

Ingående balans maskiner 122 602 122 602 122 602 0

Årets inköp maskiner 38 956 38 956

Ackumulerade avskrivningar -126 493 -126 493 -122 602

Netto maskiner 35 065 0 35 065 0 0

Ingående balans inventarier 31 086 31 086 31 086

Årets inköp inventarier 66 870 66 870

Ackumulerade avskrivningar -35 850 -35 850 -31 086

Netto inventarier 62 106 0 62 106 0

Erhållna bidrag investeringar -62 550

Utgående balans maskiner och inventarier 34 621 0 34 621 0 0

Not 12 Kundfordringar

Kundfordringar 7 483 7 483 0 0

Not 13 Övriga fordringar

Fordran förskingring 2020 51 000 49 000 100 000

Skatter och avgifter 28 849

Kortfristiga fordringar 7 255 7 255 332 799 294 000

Förbetalda kostnader, upplupna intäkter 41 468 41 468 27 953

128 572 49 000 177 572 360 752 294 000

Not 14 Kassa och bank

Kassa 500 500 500

Transaktionskonto 118 976 317 992 436 968 114 052 322 818

Placeringskonto/Framtidskonto 500 000 245 034 745 034 227 000 33

619 476 563 026 1 182 502 341 552 322 851

Summa tillgångar 790 152 612 026 1 402 178 702 304 616 851

Not 15 Eget kapital

Balanserat överskott -241 186 -330 387 -571 573 -182 707 -333 517

Ändamålsenliga medel: 

- Investeringsfond/Kart- o. skidspårfond -210 096 -276 000 -486 096 -140 096 -276 000

- Lagkassor -85 458 -85 458 -115 965

- Övriga fonder -21 000 -10 464 -31 464 -21 500 -10 464

Delsumma -557 740 -616 851 -1 174 591 -460 268 -619 981

Årets överskott/underskott -99 579 4 825 -94 754 -97 471 3 130

Summa eget kapital -657 319 -612 026 -1 269 345 -557 739 -616 851
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2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

2021

Hela före-

ningen

2020

Förenings-

kassan

2020

Friidr/Ori

Skidor

Not 16 Leverantörsskulder

Leverantörsskulder -28 615 -28 615 -43 176

Not 17 Skatteskulder

Löneskatt -3 629 -3 629 -3 501

Reklamskatt -15 319 -15 319 -19 178

-18 948 0 -18 948 -22 679 0

Not 18 Övriga skulder

Personalens källskatt -2 613 -2 613 -2 660

Upplupna semesterlöner -30 205 -30 205 -34 752

Upplupna sociala avgifter -17 820 -17 820 -19 092

Övr upplupna kost och förbetalda intäkter -34 632 -34 632 -22 206

-85 270 0 -85 270 -78 710 0

Summa skulder -132 833 0 -132 833 -144 565 0

Summa skulder och eget kapital -790 152 -612 026 -1 402 178 -702 304 -616 851

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

2021

Hela före-

ningen

2020

Hela före-

ningen

Not 19 Styrelsens förslag till 

DISPONERING AV ÅRETS ÖVER-

/UNDERSKOTT

Årets över-/underskott enligt resultaträkning 99 579 -4 825 94 754 94 341

Bokslutsdispositioner

Återfört från ändamålsbestämda medel

     - Lagkassor 11 600 11 600 57041

     - Investeringsfond 0

     - Övriga fonder 500 500 500

Summa utnyttjade ändamålsbestämda medel 12 100 0 12 100 57 541

Årets överskott efter utnyttjade 

ändamålsbestämda medel 111 679 -4 825 106 854 151 882

     - Investeringsfond -85 129 -85 129 -70 000

     - Skidspårfond 0

     - Kartfond 0

     - Lagkassor (redovisade som intäkter) -26 550 -26 550 -26 534

     - Minnesfond -6 200 -6 200

Summa avsättning till ändamålsbestämda medel -111 679 -6 200 -117 879 -96 534

Netto bokslutsdispositioner -99 579 -6 200 -105 779 -38 993

Återstår, som bokförs till tidigare 

balanserat överskott 0 -11 025 -11 025 55 348

Under året utnyttjade ändamålsbestämda 

medel, som i bokslutet är redovisade som 

kostnad:

Avsättning till ändamålsbestämda medel:
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Foto: Jan Gustavsson
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 Revisionsberättelse 2021 
 

 

 

 

Revisionsberättelse IK Vista 2021 

 

Undertecknade, av IK Vista utsedda revisorer, kan efter fullgjort uppdrag avge följande 

berättelse. 

 

Vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att det 

förenklade bokslutet inte innehåller väsentliga fel. Ett antal stickprovskontroller har också 

gjorts för att kontrollera att fakturor är attesterade och att det krävs två i förening för att 

kunna göra utbetalningar/uttag från föreningens konton. 

 

Efter granskningen har vi lämnat några mindre kommentarer till kassören men inget har 

framkommit vid revisionen som föranleder anmärkning. Därför föreslår vi att resultat och 

balansräkning fastställes och att ansvarsfrihet beviljas styrelsen för räkenskapsåret 2021. 

 

 

 

 



Fotboll Verksamhetsplan 2022 

VERKSAMHETSPLAN FOTBOLL 2022 

Vårt fortsatta mål med IK Vista fotboll är att erbjuda alla som vill, att spela fotboll på deras egen nivå 

och utvecklas i sin takt. 

Vi skall tillhandahålla utbildade och inspirerande ledare och tränare på ideell basis, med 

barnkonventionen som utgångspunkt. 

I dagsläget har vi både rena årgångslag, men även samarbete mellan årskullar för att kunna leva upp 

till idén, så många som möjligt, så länge som möjligt. 

Vi kommer även i år fortsätta och utveckla vårt samarbete med ÖIS, vad gäller våra tjejlag. Nu 

inbegriper det alla seriespelande flicklag, både i ÖIS och Vista. De kombinerade damlagen kommer 

finnas kvar, med ett lag i vardera div 3 och div 4. Det ser även ut som att vi i år kommer ha ett F16 

dam i seriespel, för våra tjejer födda 06–07. 

A-laget herr kommer i år att representera föreningen i div 5, samt i Toyota-cup. Vårt juniorlag, P18-

herr kommer även i år att vara en viktig inkörsport till seniorspel. 

Vi kommer under året fortsätta arrangera fotbollsskola för 6-åringar, samt så har vi som mål att 

arrangera minicupen på Vistavallen, under sommaren. 

Utöver detta kommer ca 230 ungdomar representera IK Vista i seriespel, cuper, poolspel och DM.  

Väl mött på Vistavallen. 

För 70 år sedan! 

Foto: Herbert Jobäcker 
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Sektion Verksamhetsplan 2022 

SEKTION FRIIDROTT/ORIENTERING/SKIDOR 

Mål: 

”Vi ska erbjuda ungdomarna i Kaxholmen med omnejd, samt övriga medlemmar 

möjlighet att utöva individuell idrott som friidrott, orientering och skidor i god 

gemenskap och ha roligt tillsammans”. 

ELLJUSSPÅR/MOTIONSSPÅR 

• Skall underhållas med de medel som ges/ansöks om. 

• Etablering/återetablering samt skötsel av motionsspår i skogarna kring Kaxholmen. 

• Etablera och underhålla digital tipsrunda på elljusspåret, X-rundan. 

EKONOMI 

• Sektionens policy är att tävlingsavgifter, vissa resor m.m. subventioneras till nationella 

tävlingar i orientering, längdskidor, skidorientering och friidrott enligt uppgjorda regler, 

se hemsidan. 

• Detta förutsätter att medlemmarna aktivt deltar i den inkomstbringandeverksamheten 

samt utvecklar denna. 

• Arrangemang såsom tävlingar samt annan inkomstbringande verksamhet skall anordnas 

för att finansiera verksamheten. Några av dessa är Landsjön runt och Äppleloppet. 

ORIENTERING 

• Delta och hjälpa till på IKHP:s tisdags ungdomsträningar om vi har egna 

ungdomarmed. 

• Delta med lag i stafetter. 

• Delta med så många ungdomar som möjligt vid Ungdomens 5-dagars 

• Träningshelg på hemmaplan under säsongen om intresse finns. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera KM, veteranorientering, samt närtävling. 

• Ansöka om att medverka i HITTAUT i området runt Kaxholmen. 

SKIDOR 

• Barmarks- och inomhusträning anordnas under perioden oktober-mars om intresse 

finns, från både aktiva och ledare. 

• Arrangera träningsläger på snö före jul. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera KM i skidor o rullskidor 

• Preparera i första hand elljusspåret för klassisk och fristilsåkning. I andra hand eller 

om snötillgången är begränsad kommer höghöjdsslingan med anslutningsspår att 

prepareras för klassisk skidåkning. 

• Medverkan vid anläggning av konstsnöspår hos IKHP 

FRIIDROTT 

• Arrangera Landsjön Runt samt Äppleloppet under året. 

• Bedriva friidrottsträning på Vistavallen med fokus mot lågstadiet. Två tillfällen i 

veckan med start under våren. 

• Vistavallen ska undersökas om ny rödstybb behövs. 

UTBILDNING 

• Ledarutbildning erbjuds till nya och nuvarande ledare och tränare inom friidrott under 

våren. 
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Budget 2022 - Anläggning o Fotboll

IK Vista Uppdaterad 22-02-07

Budget 2022 uppskattad fördelning fotboll och anläggning

Intäkt Fotboll (tkr) Anläggning (tkr) Konto

Anläggningsbidrag 110 3810

Verksamhetsbidrag kommun 95 3820

Verksamhetsbidrag LOK 80 3820

Lönebidrag 110 3850

C-planen, tak o avbytarbås bidrag 335 3880

Bidrag Hemsida 75 3880

Träningsavgift 155 3055

Arrangemang minicup etc 20 3130

Sponsorskyltar 20 260 3210

Entréavgifter 15 3051

Pant burkar 2 3350

Lotterier m.m. 15 3140

Kiosk 50 3510

Sålda idrottskläder 15 3540

Sålda underkläder o supportprylar 

(lagkassa) 0 3590

Julgranar 15 0 3550

Uthyrning 10 3910

Parkering (lagkassa) 0 3920

Övrigt tipspromenad 50 10 3891

Medlemsavgift 150 3890

Summa IN 420 1 172 S:a 1592

Kostnad Fotboll Anläggnig

Hyra planer o hallar -40 4058

Serieavgifter -25 4067

Cuper (lagkassa) -25 4070

Egna arrangemang -10 4130

Domare -50 4061

Idrottskläder/material -50 4060

Övrigt -20 4099

Kiosk -30 4510

Idrottkläder för försäljning -10 4540

Supportförsäljning inköp 0

Anläggningen, se specifikation -777

Hemsida -125 6550

SvFF -6 4063

Personal -260 7010

Tränare -159 7111

Utbildning -5 7610

Summa UT -430 -1 162 S:a 1592

Netto -10 10 S:a    0

Bokslutsdispositioner

Lagkassor: Till 0, från 25 25 0

Från Investeringsfond 0

Internbidrag anläggning 0 0

Efter bokslutsdispositioner 15 10 S:a  25
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Budget 2022 - Anläggning o Fotboll

Specifikation anläggningens kostnader

Avser Konto Belopp

Arrende 5110 27

El- nätet 5120 65

El-förbrukning 5130 15

Vatten 5140 11

Sopor 5160 11

Städning 5165 25

C-planen 5181 225

Planskötsel 5180 70

Fastighet reparation/underhåll 5170 155

Förbrukningsinventarier 5410 20

Förbrukningsmaterial, arbetskläder 5460,5480 10

Inventarier reparation 5520 20

Bensin 5621 15

Gräsklippare o traktor 5623 40

Kontor, telefon, försäkr 6110,6211,5622 10

Data 6230 10

Företagsförsäkring 6310 25

Datasupport 6540 4

Bankavgifter 6570 3

Medlems- och föreningsavgift 6980,6981 6

Övrigt 6990 10

Summa 777

Föreningens första kassabok. Hur stor budget hade vi då?

Bild: Jan Gustavsson Sid 39



Sektion Budget 2022

Sektion Friidrott/Orientering/Skidor

INTÄKTER Budget 2022 Utfall 2021 Budget 2021

3013 Säsongsavgift för aktiva 2 000 kr        -  kr            4 000 kr        

3113 Egna tävlingar 23 500 kr      12 760 kr      15 000 kr      

3114 Landsjön runt 95 000 kr      25 725 kr      80 000 kr      

3149 Övriga intäkter idrottsarrangemang 10 000 kr      10 000 kr      10 000 kr      

3540 Försäljning idrottskläder -  kr            -  kr            5 000 kr        

3720 Statliga bidrag 1 500 kr        1 494 kr        -  kr            

3810 Elljusspårbidrag 10 000 kr      -  kr            10 000 kr      

3820 Verksamhetsbidrag -  kr            -  kr            5 000 kr        

3860 Spåravgifter 1 000 kr        750 kr           -  kr            

3880 Övriga bidrag 35 000 kr      10 500 kr      15 000 kr      

Summa intäkter 178 000 kr    61 229 kr      144 000 kr    

KOSTNADER

4019 Logi/kost vid tävling 2 000 kr        -  kr            3 000 kr        

4022 Priser & medaljer 1 000 kr        1 650 kr        1 000 kr        

4025 Startavgifter friidrott 1 500 kr        -  kr            2 000 kr        

4026 Startavgifter skidor 10 000 kr      -  kr            15 000 kr      

4027 Startavgifter orientering 10 000 kr      10 445 kr      15 000 kr      

4028 Startavgifter övrigt 5 000 kr        -  kr            5 000 kr        

4030 Läger - Klubbläger 6 000 kr        -  kr            10 000 kr      

4031 Riksfinaler, SM, USM, GM, ICA, Folksam 2 500 kr        2 700 kr        -  kr            

4033 Bilersättnignar 4 000 kr        -  kr            8 000 kr        

4113 Kostnader egna tävlingar - övriga 4 000 kr        -  kr            6 000 kr        

4114 Kostnader egna tävlingar - Landsjön runt 55 000 kr      5 031 kr        30 000 kr      

4130 Direkta kostn sektion 3 -  kr            4 962 kr        -  kr            

4540 Inköp idrottskläder 10 000 kr      12 064 kr      10 000 kr      

5310 Elljusspår, skidspår, löpspår 5 000 kr        6 356 kr        3 000 kr        

5410 Förbrukningsinventarier idrottsmaterial 25 000 kr      10 478 kr      10 000 kr      

6110 Kontorsmaterial, papper, toner, bank, porto 500 kr           -  kr            500 kr           

6310 Försäkringar 2 500 kr        2 506 kr        3 000 kr        

6460 Sammanträderskostnader fika 2 000 kr        1 033 kr        2 000 kr        

6980 Årsavgifter förbund 10 000 kr      15 030 kr      10 000 kr      

6990 Övriga externa kostnader 1 000 kr        -  kr            2 000 kr        

7610 Utbildning 25 000 kr      -  kr            10 000 kr      

Summa kostnader 182 000 kr    72 254 kr      145 500 kr    

Budgeterat överskott/underskott 4 000 kr-        11 025 kr-      1 500 kr-        
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Investeringsplan

Investeringsplan 2022 - 2024

Åtgärd Beräknad kostnad Utförande Finansiering

Nytt tak 170 000 2022 bidrag och fonder

Gårdsmiljö med asfalt 500 000 2022 bidrag och fonder

Renovering av kök klubbhus 100 000 2022 bidrag och fonder

Renovering invändigt av klubbhus 75 000 2022 bidrag och fonder

Nytt golv klubbhus 50 000 2022 bidrag och fonder

Altan 50 000 2022 bidrag och fonder

Ny skoter och spårsläde 150 000 2023 bidrag och fonder

Nytt värmesystem inkl element 750 000 2023 bidrag och fonder

Konstgräsplan tillsammans med skolan 3 000 000 2023 bidrag och fonder

Bilder från förr. Dokument IK Vista har hos Folkrörelsearkivet.

Sid 41



IK Vistas utmärkelser 2021  

IK VISTAS UTMÄRKELSER TILL FUNKTIONÄRER OCH LEDARE 

Namn Uppdrag bland annat: 

Diplom för 5 års arbete  

Tom Billingham Ledare fotboll F08-09 

Linda Hamerius Ledare fotboll F08-09 

Petter Hultman Ledare fotboll P10 

Anna Nordblom Ledamot sektionsstyrelse 

Martin Sandwall Ledare fotboll P11 

Henrik Sjöström Ledare fotboll P09, styrelsesuppleant, valberedning 

Bronsmedalj för 10 års arbete 

Henrik Johansson Landsjön runt ledningsgrupp, tränare skidor/orientering, 

 valberedning 

Sven Nilsson Ledamot sektionsstyrelse, valberedning,  

 tränare skidor/orientering 

 

Silvermedalj för 15 års arbete 

Fredrik Hillenborg Ledamot fotbollsutskott, ledare P02, junior, fotbollsskola 

 

UTMÄRKELSEN TILL MEDLEM I 50 ÅR

Namn Diplom nr Född Medlem nr 

Håkan Svensson 91 - 2021 1963 813, inträde år 1972 

Roger Siverth 92 - 2021 1965 822, inträde år 1972 

Johan Wall 93 - 2021 1963 834, inträde år 1972 

 

ÅRETS MAN/KVINNA TILL FUNKTIONÄR/LEDARE 

David Elgh Sköter MTB-banor och uppdaterar orienteringskartor 

 

BO RICKMANS MINNESFOND TILL UNGDOM 

Gabriella Gustafsson Fina resultat i MTB-orientering 

 

LUFFARPRISET I ORIENTERING 

Ingen utdelning 2021 
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